UBND QUẬN HẢI CHÂU

TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTVHTT

Hải Châu, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động hợp đồng vị trí kế toán

Trung tâm Văn hoá - Thể thao quận Hải Châu

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của UBND quận

Hải Châu Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Văn hóa - Thể thao quận Hải Châu;

Căn cứ Quyết định  số 1931/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND quận

Hải Châu về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm của Trung tâm Văn hoá - Thể

thao quận Hải Châu;

Căn cứ Công văn số 3361/UBND-PNV ngày16/10/2024 của UBND quận

Hải Châu về việc đồng ý để Trung tâm tuyển dụng vị trí kế toán Trung tâm Văn

hóa - Thể thao quận.

Trung tâm Văn hoá - Thể thao quận Hải Châu thông báo tuyển dụng hợp

đồng vị trí kế toán.

1. Vị trí tuyển dụng: Kế toán tổng hợp

2. Số lượng: 01 người

3. Mô tả công việc

- Thực hiện các công việc chuyên môn của kế toán tổng hợp;

- Quản lý hệ thống chứng từ, sổ sách theo quy định;

- Thực hiện công việc khác theo sự phân công của Ban giám đốc

4. Yêu cầu

- Tốt nghiệp đại học chuyên ngành Kế toán, Kiểm toán;

- Sử dụng thành thạo các phần mềm kế toán và vi tính văn phòng;

- Trung thực, cẩn thận, tận tâm, có tinh thần trách nhiệm.

5. Quyền lợi

- Được làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động, thân thiện.

- Được đào tạo liên tục và phát triển nghề nghiệp;

- Lương: Theo quy định của Nhà nước

- Các khoản thưởng khác theo quy chế chi tiêu nội bộ của Trung tâm Văn

hoá - Thể thao quận Hải Châu.

Các chế độ khác: Theo quy định của Nhà nước

2

6.  Cách thức nộp hồ sơ

- Đơn xin dự tuyển;

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh 4×6;

- Bằng tốt nghiệp đại học và các chứng chỉ khác nếu có (bản sao công

chứng);

- Số điện thoại cá nhân để khi cần Trung tâm Văn hoá - Thể thao quận Hải

Châu sẽ liên hệ.

7. Hạn nộp hồ sơ

Đến hết ngày 02 tháng 01 năm 2025 tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao

quận Hải Châu, Số 02 đường Tân An 3, phường Hoà Cường Bắc, quận Hải

Châu, thành phố Đà Nẵng (Gặp Chuyên viên: Nguyễn Minh Quý - phòng Hành

chính tổng hợp, điện thoại: 0905.155.185)

8. Phiếu đăng ký dự tuyển (Đính kèm)

- Mẫu Phiếu đăng ký dự tuyển được đăng tải trên trang thông tin điện tử:

ttvhtthc@danang.gov.vn;  https://ttvhtt-tthaichau.vn ./.

Lưu ý: Người đăng ký dự tuyển chỉ kê khai các bằng cấp, chứng chỉ theo

yêu cầu của vị trí việc làm đã được các cơ sở giáo dục đào tạo cấp trước ngày

nộp Phiếu đăng ký dự tuyển; không sử dụng giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm

thời, giấy chứng nhận đã hoàn thành kỳ thi chờ cấp chứng chỉ... để thay thế các

văn bằng, chứng chỉ theo quy định;

Người đăng ký dự tuyển chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông

tin kê khai tại Phiếu đăng ký dự tuyển. Trường hợp phát hiện hành vi gian lận

trong kê khai hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ không hợp pháp, hợp lệ, Trung

tâm Văn hóa - Thể thao quận Hải Châu sẽ hủy bỏ kết quả tuyển dụng.

Trên đây là Thông báo tuyển dụng lao động vị trí kế toán tại Trung tâm

Văn hóa - Thể thao quận Hải Châu năm 2024.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc quận;

- Lưu: VT, HCTH.QUY.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mạnh

mailto:ttvhtthc@danang.gov.vn
https://ttvhtt-tthaichau.vn/

3

Ảnh chụp không quá

06 tháng, cỡ 04 x 06

cm, phông nền sáng,

mắt nhìn thẳng, đầu

để trần, không đeo

kính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

………, ngày….. tháng ….. năm…..

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

Kính gửi: Trung tâm Văn hoá - Thể thao quận Hải Châu

Họ và tên (chữ in): ……………………………Giới tính: .................................

Ngày, tháng, năm sinh: .............................................................................

Số căn cước công dân: ………… Ngày cấp: …../…../….. Nơi cấp:..............

Dân tộc: …………………… Tôn giáo: ................................................

Trình độ chuyên môn kỹ thuật: .............................................................

Bậc trình độ kỹ năng nghề (nếu có): .........................................................

Ngoại ngữ: ……………………………. Trình độ: .........................................

Địa chỉ liên hệ: ......................................................................

..........................................................

Điện thoại: ………….. Fax: …………. E-mail: .................................

 I. QÚA TRÌNH DAO TẠO (DẠY NGHỀ, TRUNG CẤP, CAO ĐẲNG, ĐẠI

HỌC TRỞ LÊN)

Stt Trình độ
Trường, cơ sở

đào tạo

Chuyên ngành

đào tạo

Bằng cấp /

chứng chỉ

1

2

3

…

 II. QUÁ TRÌNH LÀM VIỆC

Stt Đơn vị làm việc
Thời gian làm việc

(Từ tháng năm đến tháng năm)
Vị trí việc làm

1

2

4

3

…

III. KHẢ NĂNG, SỞ TRƯỜNG

..................................................................................................

.....................................................................................................

..............................................................................................................

IV. GIẤY TỜ KÈM THEO

1. Bản sao văn bằng, chứng chỉ;

2. Giấy khám sức khỏe;

3. Các giấy tờ cần thiết khác theo quy định của pháp luật;

4. Các giấy tờ thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có).

Sau khi nghiên cứu nội dung thông báo tuyển lao động, tôi đăng ký dự tuyển vào

vị trí việc làm:

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật và thực hiện đúng các quy định về

tuyển lao động./.

Người đăng ký dự tuyển

(Ký và ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:00:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Văn Mạnh<manhtv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:06:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO<ttvhtt-haichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:06:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO<ttvhtt-haichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:06:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO<ttvhtt-haichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:06:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO<ttvhtt-haichau@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!